che Iddio felice conservi.

(Rescritto). Ai Magnifici Signori Consiglieri, che, se non potranno con-

cordarli, ne informino S. E. — Lelio Torello, 16 Dicemhre 62.

(^Biblioteca Riccardiana)

.

(1) Cioè Elisabetta, che nacque il 29 ottobre del 1662 e mori prima del 1567,

poiché nel Testamento dei 23 aprile di quest'anno non è ricordata.

XXI.

1563 (st. com). — 1562, 5 febbraio {ab. Inc.).

Benvenuti Cellini Donationis ampliatio.

Cosmus Medices Dei gratia Florentie et Senarurrh Dux II, Portus Ferrarii

in Uva Insula, Igilii Insulce et GastUionis Piscarice Dominu^, etc.

Reoognoscimus harum serie literarum,, et universisi notum facimus, quod

cum alias sub die quinta mensis Martii anno Dominicee Incarnationisi 1561

Benvenuto Cellino lohannis filio, civi Fiorentino et siculptori Nostro cele-

berrimo, et fìliis suis et descendentibusi masculis legitimis per lineam ma-

sculinam, et de legitimo matrimonio' natis et nascituris in fide permanen-

tibus, moitu proprio liberaliter largiti fuerinius, et dono dederimus ac con-

cessimus domum Florentise siitam in quarterie S. Cincis, in regione seu via

nuncupafta il Rosaio, intrai suos veros et notissiimos fìnesi, quam fiscus et aera-

rium Nostrum ipsomet Benvenuto tunc precario^ nomine habitantei justei pos-

sidebat; dictoque Benvenutoi ad prsesens absque filiis legitimis et natura^

libus, et absque uxore, nulla spes sit legitima? prolis suscipiendae, proptereaque

supplex rogaverit, ut prsedicta domus una cum omnibus suis juribus et per-

tinentiis in lohannem ejusi filium per Nos legitimatum, et deinceps ipsius

lohannis fìlios et descendentes masculosi legitimos per lineam masculinam et

de legitimo matrimonio nascituros, eodem titulo, Noistraque benignitatei trans-

feratur. Nos ejus precibusi et voto morem gerentes illamanet prsenairratse do-

mus donationem etiam ad prsedictum lohannem filium legitimatum ejusque

filios et descendentes masculos in fide permanentes pertinere volumus atque

mandamus, si nulli legitimi filii et naturales aut descendentes eidem Benve-

nuto superstites fuerint. Hsec esti seria voluntas Nostra harum litera.rum te-

stimonioi, quas mianu Nostra firmavimus et plumbei Nostri sigilli appensione

muniri jussimus.

Daitum Pisis in Nostro Ducali Palatio, Die 5 Februari 1562, Ducatus

Nostri Fiorentini vigesimoi sexto, Senensis sexto.

{R. Archivio di Stato in Firenze).
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XXII.

1563 (st. com). — 1562, 19 febbraio (ab. Inc.).

Ricordo, oom-6 questo dì sopraddetto io risicosisi il mio' Privilegio del dono